

รายการประมาณการ โครงการ ปฏิบัติงานด้านสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อ เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ประมาณโดย นายณัฐวุฒิ กิ่งแก้ว

ลำดับ ชิ้น	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							109,293.51	
2.3	โคมไฟแสงสว่างถนน หลอดไฮเพอร์สโวลูเมียม (HPS) 250 - 400 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด	5,990.00	59,900.00	-	-	59,900.00	
2.4	สายไฟฟ้า สาย cv 2x10 มม. สายไฟฟ้าเดิน ระหว่าง								
	เสา (ความยาวช่วงเสา + 2.00 ม. ระยะขึ้นเสาถึงปลั๊กอิน)	126.00	เมตร	165.00	20,790.00	-	-	20,790.00	
2.5	สายไฟฟ้า สาย cv 2x2.5 มม. (สายไฟฟ้าเดินในดวงโคม)								
	สายเดินในถึงดวงโคม	69.00	เมตร	56.50	3,898.50	-	-	3,898.50	
2.6	ค่าทาสี และติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	6.00	ชุด	82.68	496.08	-	-	496.08	
2.7	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมเทคนิคปิดทับ								
	ความยาวเท่ากันช่วงเสา	126.00	เมตร	85.00	10,710.00	-	-	10,710.00	
2.8	ระบบสายดิน(Ground rod ขนาด Ø 16 มม. ยาว 2.40 ม.	6.00	ชุด	807.38	4,844.28	-	-	4,844.28	
2.9	ท่อ PE ขนาด 32 มม.	126.00	เมตร	9.00	1,134.00	2.70	340.20	1,474.20	
2.10	เบรกเกอร์ 2 P 30 A	6.00	ตัว	290.00	1,740.00	87.00	522.00	2,262.00	
2.11	ตู้พลาสติกกันน้ำ ขนาด 8 x 10	2.00	ชุด	125.00	250.00	37.50	75.00	325.00	
	ยกยอดไป							213,993.57	

